

## Ministero dell'Istruzione e del Merito Istituto Comprensivo Statale "A. De Gasperi" Via Capo Sile – 21042 Caronno Pertusella (VA) codice fiscale: 85002560127

e-mail: vaic85300t@istruzione.it pec: vaic85300t@pec.istruzione.it sito web: www.icsdegasperi.edu.it Tel./Fax: 02 9659007



a.s. 2022-23

Circ. n. 222

Caronno P., 14-06-2023

AI DOCENTI di Scuola Secondaria AI GENITORI degli alunni delle classi prime e seconde Di Scuola Secondaria

OGGETTO: pubblicazione esiti scrutini Scuola Secondaria

Si comunica che gli esiti degli scrutini (ammesso/non ammesso) degli alunni delle classi prime e seconde di Scuola Secondaria saranno affissi al piano terra del plesso "De Gasperi" il giorno 15 giugno alle ore 11.00; i documenti di valutazione saranno visibili sul Registro Elettronico dal 15 giugno 2023, dopo le ore 15.00.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Marina Fausto

Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione

digitale e norme ad esso connesse